3

consuetur put e i pombul ul manē
 tā i pōstia ad fnd' aliud a se et sper
 tar ad aliq' factz put ex dñabz
 appebit. notati de hac dñone eng
 et de istis vñū. vey. bonū. **Sig**
 ficatio dñoms volūtate fca dia p
 fca sua. ita q' idichōe significatua
 ad plm dñō ē vō' mālē seu pōstia
 tū. et significatō q' fōrle fūit. **Sigfi**
 catio dictionis ad plm fca pōtōfi
 dāri l' ut ē significatō solū pōtōfi
 ut h' mōd' i fndi appatū hūc
 vel illū. Et ita mōd' fndi erit.
 q' fōrle vō significatōis. qm' scilicet
 significatio pōtōfi. et mōd' fndi
 tūp dia. **Sigficatō** i mōd' fndi die
 homo pñcōsidan 2'. **Uno** p se
 ipf et i seipis. **Alio** p r'ū ad res
 q' fōrle. q' nō r'ū pā significatō. l'
 mōd' fndi. **Iur** p mōd' a mpe
 suppositio māl' p'ednāl' fm ana
 q'ō. **Iur** 2m mōd' a m' suppositō p
 sonal' seu formal' fm aliq' pōf
 dices māl' suppos relinq'itō.
Sigficatō et mōd' fndi si i fide h' r'
 fm suppos māl' tē spectat v' ad
 s' et logicā. l' enā r'ethorā. q' cō
 statuit t'm phie fmōcial'. **Iur** vō
 fiat acceptio p rebz significatō ab ex
 t' spectat ad alias scās. pō ad mo
 rale pō ad mathēat' p hica. a me
 taphica. **Mōd' fndi** et obiectal'
 iō gnoscedi. maxie p i h' r' pūit'
 accipi p eodē. Et ita t'ret' disticta de
 iōne obiectali. **h' ad d'** de mō fndi
Mōd' fndi seu iō obiectal' dū p
 tar ad rales scās nō r'apūit' pō
 seipf n' fm suppos māl'. sed fm
 suppos psonalē p rebz ad ext' sigfif'
Mōd' fndi l' iō obiectal' q' tūq' p
 t' ad scās rales. nō t'n excludit
 opatiōes m'p' qm' mōd' fndi ul'
 iōnes obiectales dñr' r'licad m'p'
 nec eē pōtōfi si nlla e' l' esse pōtōfi
 m'p' negotiōs. **Iur** n' i h' r' negotiō
 i h' r'. si nlla r'ō e' ad. Et vel i telli

gibile. eē pōtōfi. **Mōd' fndi** vel
 iōnes obiectales si q' iāt' pōtōfi ex
 dūdi iōsidānōe scāy qm' iō pōtōfi
 lū. pō ē metaphica l' p hica. **se** i
 plicano et i fca deceptio tū erroi
 bz absurdissio. et qm'q' blasphemis
 et h'etias. v' p fca e' fm fca. et
 tō ab ex talit' dñō eēnt' intelligē
 a pōtōfi negatō p' p' h' p' h' p' h'
 ex hac radice. qm' res i h' r' ab vno
 eē et ab alio nō eē. **Uno** al' scā
 distiguē a rali. qm' fmōcial' ē
 de r'ō iōtōibz iur' tōe dñō. **Et** ad
 sic 2a iōtō. et qd' pā colligit' ex 1a
 suppone q' dca ē. f' māl' et pōtōfi
 māl' r'p'iat tōs. et f' iōs fndi. **mo**
 dos. et m' dñr' gnā. pōtōfi l' die fm
 q' vāictas ē i fndi. gnā l' i pōtōfi
 asice. a fm' affirmatōe l' negatōe.
 cōplere l' mōplere. vñ sumit' qō
 nes iste. q. qual. qm' tū. iō fmōcial'
 m'p'. **Real** vō scā pō metaphica
 et p hica iō hūc ex' anā. p pñcā
 palibz obiect' et pōtōfi. **Uno**
 cial' q' r' r'p'iat significatōnes
 et mōdos fndi. pōtōfi ad cō
 gnū l' i gnū. iōrdānōe iōgnā
Et p hōr' disticta a logicā i r'ethorā.
 et gnā l' ab oī rali scā. **Uno**
 cial' logicā r'p'iat significatōes i
 mōdos fndi. iōr'ne ad vey ul' fm.
 q' r' r'ā fm pōtōfi. **Et** inde sūit' dis
 tict' ad gnā et r'ethorā. et ab oī rā
 li scā. **Uno** cial' r'ethorā r'p'iat
 pōtōfi et mōdos fndi iōr'ne ad oī r'ā
 pōtōfi. iur' p h' distiguē a loā
 i gnā. **Iur** h' t' r'ō scā plimū m'
 sequit' v' fmāles pōtōfi. eē g' r'
 gnā l' iōr' ad oī scā. loā pōtōfi
 ad spectatōes scās l' pōtōfi pōtōfi. v'
 r'ethorā pōtōfi ad mōrale scāz
 iō logicā sua pōtōfi. **h' b' l' iō** me
 p h' r' r'ā nū i vā sit. iōtōfi iōtōfi
 r'ethorā eēnt' fm eē fūū obiecta
 le psonā seu fōrle acceptū. pū